
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

当法人が運営する「サービス付き高齢者向け住宅 厚別館」におきまして、2 月 17 日（木）現

在、入居者様 2 名に新型コロナウイルス感染症の感染が判明致しました。 

現在、対策本部を設置して札幌市保健所の指導の下、入居者様及び関係職員に抗原検査と PCR

検査を実施致しましたところ、新たな陽性者は確認されておりません。 

このような状況のため、当面厚別館への出入りを制限させていただきます。 

入居者様やご家族の皆様、地域の皆様、関係者の皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけし、

誠に申し訳ございません。今後も札幌市保健所と連絡を取りながら、早期に感染を収束させるよ

うに努めて参りますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 4 年 2 月 17 日 

医療法人社団 翔嶺館 

事務管理本部 


